



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2016 г.

№ 1042-П

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 4, 7, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 июня 2011 года № 377-П

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в приложения №№ 4, 7, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 июня 2011 года № 377-П «О правотворческой деятельности и правовой работе исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа», следующие изменения:

а) в приложении № 4:

- в абзаце первом пункта 4 слова «проведения проверок при осуществлении» заменить словом «осуществления»;

- в пункте 8-1 слова «проведения проверок при осуществлении» заменить словом «осуществления»;

б) в абзаце втором пункта 3.1 приложения № 7 слова «проведения проверок при осуществлении» заменить словом «осуществления».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин